



Odder BTK og BTEX inviterer hermed til
INZONE Ungdoms Cup
Søndag d. 27. oktober 2024
i Spektrum, Nølevvej 6, 8300 Odder (ved svømmehallen)



- Forskellige målrettede spillekoncepter for de enkelte rækker (se beskrivelser nedenfor)
- Lodtrækningspræmier i form af bordtennisgrej fra BTEX/Inzone!

- BEMÆRK: deltagere i RÆKKE 1 har også mulighed for at deltage i de ÅBNE RÆKKER om eftermiddagen!

FORMIDDAG: kl. 10.00 til kl. ca. 12.30	EFTERMIDDAG: kl. 13.00 til ca. kl. 17.00
RÆKKE 1: For begyndere/let øvede U13 og yngre <ul style="list-style-type: none">- for nye/let øvede spillere op til U13 (0-1 år klub, årgang 2011 og yngre)- Dvs. som udgangspunkt kun for spillere, som har spillet højst et år i klub.- puljer med 5-7 spillere- alle kampe spilles bedst af 2 sæt, så man også kan spille uafgjort (dvs. en kamp kan ende 2-0, 1-1 eller 0-2)- ingen sammentælling af resultaterne- fælles præmieoverrækkelse og afslutning kl. 12.30- hvis puljerne er færdige før tid, kan man spille frit spil med/mod spillere fra de andre puljer- fokus på en god, tryk stævneoplevelse for spillerne: ingen sammentælling af resultaterne og ALLE får præmie!	ÅBNE RÆKKER: For ALLE ungdomsspillere – både nye/let øvede/øvede, men primært målrettet mere øvede spillere (+1 år i klub) <ul style="list-style-type: none">- for alle ungdomsspillere op til U19-spillere (årgang 2006 og yngre)- nyere spillere, som gerne vil udfordre sig selv er dog også velkomne - så længe de altså er forberedt på at de kan få hårdere modstand end i række 1 ;-)- vi opdeler de tilmeldte spillere i mindre rækker efter niveau.- alle kampe spilles bedst af 5 sæt (dvs. indtil en af spillerne har vundet 3 sæt)- alle kampe tæller til BTDK's officielle ratingliste- spillesystem afhængigt af antal deltagere i de enkelte åbne rækker (store finalepuljer eller mindre puljer med A- og B-slutspil)- 5-8 kampe per spiller- præmier i forhold til antal deltagere

Startgebyr:

75 kr./deltager inkl. mikrogebyr.

Tilmelding:

Tilmelding og betaling via www.bordtennisportalen.dk senest torsdag d. 24/10.

Klubledere/-trænere må meget gerne være behjælpelige med at stå for klubvis tilmelding på portalen (og indsamling/betaling af stævnegebyr), så vi kan gøre tilmelding lettere for forældrene 😊

BEMÆRK:

Der er begrænset halkapacitet, så hvis vi overskrider denne inden tilmeldingsfristen, kan der som udgangspunkt blive lukket for tilmelding på bordtennisportalen før tid.

Program:

Vil blive offentliggjort på www.bordtennisportalen.dk fredag d. 25/10.

Info/spørgsmål:

Kan rettes til Mogens Nielsen på mIn@pigagro.sk eller tlf. 40 88 91 09